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Python Programlamaya Giriş

Tasarım Beceri Atölyeleri

Okul Müdürümüz

Tarihçe

Tüm hakları saklıdır. 
Göztepe İhsan Kurşunoğlu Anadolu Lisesi izni olmadan çoğaltılamaz.

İçindekiler

Yayın Kurulu
Ramazan ÇOBAN

Kadir AKILLI
Etem DURSUN

Python içerikleri hazırlanırken MEB
Herkes İçin Python Programlama Dili
adlı kitaptan faydalanılmıştır. 



 Okulumuz merhum Osman GÖRENER'in hazineye bağışladığı arsa üzerine Millî Eğitim
Bakanlığınca 1964 yılında 12 derslik, 1 laboratuvar ve 1 kapalı spor salonu inşa edilmiştir. 1965-
1966 yılı başında 20 Eylül 1965 Pazartesi sabahı törenle açılmıştır. 

 
Okulumuz 1993-1995 öğretim yılında ortaokul öğretiminde son mezunlarını vermiştir. 

 
1994-1995 öğretim yılında okulumuza ek bina yaptıran Sayın İhsan Kurşunoğlu'nun adı verilerek
okulumuzun adı Göztepe İhsan Kurşunoğlu Lisesi olarak değişmiş, aynı yıl ''Yabancı Dil 
Ağırlıklı Lise'' olarak faaliyetine devam etmiştir. 

 
2005-2006 Eğitim-Öğretim yılında Millî Eğitim Bakanlığı'nın 21/06/2005 tarih ve 420/03 
sayılı komisyon kararıyla Anadolu Lisesi olmuştur. 

 
2011-2012 Eğitim-Öğretim yılında okulumuz İSMEP kapsamında Şubat 2012'de yıkılmış 
olup her türlü donanıma sahip olarak eğitim öğretime 01 Nisan 2015 tarihinden itibaren kendi
binasında başlamıştır.  

 
2018-2019 öğretim yılında okulumuz proje okulu olmuştur. 

 
2019-2020 öğretim yılında okulumuzda 7 Atölyeden oluşan (Ahşap, Ebru, Ses Kayıt Merkezi,
Müzik, Robotik, Elektronik, Hat ve Tezhip) Tasarım ve Beceri Atölyeleri 
kurulmuştur. 

 
2020-2021 tarihi itibarı ile Erasmus projeleri, Kardeş okul projeleri, Tübitak projeleri gibi 
projelerin yer aldığı toplam 96 proje yürütülmüştür ve yeni projelerimiz de devam etmektedir. 

 
Okulumuzda 2021-2022 Eğitim öğretim yılı itibarı ile Almanca Hazırlık sınıfları açılmış ve 
okulumuzun birinci yabancı dili Almanca olmuştur. 

TARİHÇE 



Sevgili Gençler; 

İhsan Kurşunoğlu Anadolu Lisesi öğrencileriyle, okulumuzun dergisi sayfalarında 
buluşmanın mutluluğunu ve haklı gururunu yaşıyoruz. Bilinçli bir neslin aynası olmak 

için özverilerimizi esirgemeyeceğiz. Zihni açık, algıları açık, hayata pozitif bakan 
bilinçli bir gençlik yetiştirmek amacı ile merhaba demenin mutluluğunu yaşıyoruz. 

Gayemiz, siz geleceğimizin teminatı gençlerle yeni ve büyük başarılara imza atmak. 

Zaman bendedir ve mekân bana emanettir şuurunda; kökü ezelde ve dalı ebedide bir 
düşüncenin aşkına, vecdine, diyalektiğine, estetiğine, irfanına, idrakine sahip bir 

gençliğe ışık tutmak ve insan haklarına son derece saygılı, milli ve manevi değerlerine 
bağlı onları hayatla bütünleşmiş bir biçimde yetiştirmek en büyük hedefimiz. 

Misyonumuz; ülkemizin maddi ve manevi değerlerini evrensel değerlerle 
bütünleştirebilmiş, kendini gerçekleştirmiş, ahlâklı, sosyal insanlar yetiştirmek; 

düşünen, konuşan, tartışan ama aynı zamanda üreten, sevgiye ve barışa gönülden 
inanmış bir gençlik yetiştirmek… 

Sevgi ve saygılarımla hepinizi selamlıyorum. 

Ramazan ÇOBAN 
Okul Müdürü 



Yorum Satırları, Değişkenler, Veri Tipleri, Operatörler 
































